DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Conforme Lei Municipal ng 1.547, de 1

Terta-feira, 12 de agosto de 2025 Ano III ! Edição n° 504

PREFEITURA DE

HORIZONTE
O TRABALHO CONTINUA

2023

Pagina 19 de 25

ATA DA SESSÃO DE SORTEIO DOS NOMES QUE IRÃO COMPOR A SUBCOMISSÃO TÉCNICA

DA CHAMADA PÚBLICA N° 2025.06.27.1

Aos 12 (doze) dias do mês de agosto do ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco), às 10h0Omin, no setor

de licitações do Município de Horizonte, situado a Av. Presidente Castelo Branco, N° 5180, Centro,

reuniu-se neste setor, os servidores Rafaela Lima dos Santos Martins — Agente de contratação, João

Glaubertson Cabral da Cruz, nomeados pela Portaria n° 450/2025, de 06 de Janeiro de 2025, para

realizar o sorteio dos nomes que irão compor a subcomissão técnica da CHAMADA PÚBLICA N°

2025.06.27.1, objetivando a INSCRIÇÃO DE PROFISSIONAIS FORMADOS EM COMUNICAÇÃO,
PUBLICIDADE OU MARKETING, OU QUE ATUEM EM UMA DESSAS AREAS, PARA COMPOR A

SUBCOMISSÃO TÉCNICA A SER CONSTITUÍDA NOS TERMOS DA LEI FEDERAL N° 12.232/2010,

PARA ANALISE E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS DA LICITAÇÃO PARA

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE PRESTADOS NECESSARIAMENTE POR

INTERMÉDIO DE AGÊNCIAS DE PROPAGANDA, DE INTERESSE DO MUNICIPIO DE

HORIZONTE/CE, conforme preceitos das Leis n° 12.232/2010 e n° 14.133/2021 e suas

alterações posteriores. A Agente de Contratação, a qual preside a sessão, deu inicio a Sessão,

informando que a mesma sera gravada por audio e video para posterior anexação junto aos autos, com

o link disponível para visualizar a sessão, haja vista se tratar de sorteio. Inicia-se a sessão constatando a

ausência de todos os inscritos. Logo, a Comissão lista os nomes dos 12 inscritos: 1 — Elenita Gadelha

Oliveira CPF N° 558.865.583-49; 2 — Pablo Rafael de Meneses Azize CPF N°

902.629.723-87; 3- Francisco Claudemberg Teixeira das Neves CPF N° 358.648.933-15; 4-

Roberto Jefferson Lopes da Silva CPF N° 031.446.883-80; 5 — Vitoria Lima de Queiroz

CPF N° 065.556.343-16; 6 — Ticiana Zacarias da Silva Santos CPF N° 011.011.383-78; 7-

Maicon Douglas Lopes do Nascimento CPF N° 066.403.613-96; 8- Livia Avila de Almeida

Lima CPF N° 084.582.393-02; 9- João Felipe Lima Cordeiro de Aquino CPF N°

078.059.063-51; 10 - Celson Vitório dos Santos Mata CPF N° 045.783.693-82; 11 -

Anderson Ferreira Alves CPF N° 070.266.953-98 e 12 — Nicolas Emanuel de Souza

Aquino, e Constata-se que o número de inscritos é quatro vezes superior ao número de membros da

Subcomissão Técnica, conforme previsto no item 5.2 do edital. Neste momento, são sorteados os três

integrantes que irão compor a Subcomissão Técnica, conforme segue: 10 sorteado Ticiana Zacarias

da Silva Santos CPF N° 011.011.383-78, 2° sorteado Vitoria Lima de Queiroz CPF N°

065.556.343-16, e 30 Sorteado: Pablo Rafael de Meneses Azize CPF N° 902.629.723-87. 0

sorteio foi realizado com transparência e ampla publicidade, em conformidade com a legislação vigente.

De tudo, lavrou-se a presente ata, que após lida e aprovada, vai devidamente assinada pelos presentes

no Município de Horizonte/CE Nada mais havendo a tratar, a sessão foi encerrada as 10h04min, sendo

esta ata lavrada e assinada.
- Link de acesso: httos://voutu.he/EiJuYY9Mvq1

Rafaela Lima dos Santos Martins

Agente de Contratação

Portaria n°450/2025

João Glaubertson Cabral da Cruz

Portaria n°450/2025

Akverlicics Presidente Castel°. Browsed, 5100. Centro, CEP - 62880-060

N PJ 23.555.19440001-84s

ell Pr.t.IrkortIr1.1 -10r17c, nt. 11111 Prof eat turCI__Mor12.r.t. www i -tcsrlYartteo.cd) gay. br

Município de Horizonte - CE

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n, 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade juridica e integridade.